
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Dzikowiec zobowiązania ponad budżet 2024 roku 
z tytułu zadania bieżącego pn.: Przygotowanie planu ogólnego Gminy Dzikowiec” w kwocie 174 680,89 zł. 

§ 2.  

Termin spłaty zobowiązania ustala się na 2024 rok. 

§ 3.  

Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne gminy Dzikowiec oraz 
dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy (KPO). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
 
 

Antoni Konefał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896754EF-7331-47CF-9C5D-475A23B6B2DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


